「社会人の学び直しニーズ対応教育推進プログラム」
地域中小企業の中核人材能力向上プログラムの
開催について（ご案内）

　平成20年度戦略的大学連携支援事業選定のe-Knowledgeコンソーシアム四国と香川大学大学院地域マネジメント研究科「地域中小企業の中核人材能力向上プログラム」が協力し、遠隔講義の試験的運用を引き続き行うことになりましたのでお知らせします。
記

　■科目及び日程　：
　　●ITマネジメント要論（月）18：20～21：30
　　　（10/26,11/9,11/16,12/14,1/25,2/8,2/15,2/22）
※2/22のみ19:50まで
　　　コーディネーター：板倉宏昭

（香川大学大学院　地域マネジメント研究科教授）

　●ファイナンス・マネジメント要論（火）18：20～21：30
　　（10/27,11/10,11/17,11/24,12/1,12/8,12/15,12/22）
※10/27のみ19:50まで
　　　コーディネーター：佐野修久

（香川大学大学院　地域マネジメント研究科教授）

　　●イノベーション･マネジメント要論（木、土）
　　　木曜（11/5,12/3,1/21）18:20～21:30

土曜（11/14）8:50～16:10,（12/19）14:40～17:50,（1/30）13:00～17:50
　　　コーディネーター：柴田友厚

（香川大学大学院　地域マネジメント研究科教授）

　　●マーケティング・マネジメント要論（水、木）18：20～21：30
木曜(11/12,12/10,12/17,1/28,2/4,2/18)　※2/18のみ19:50まで

水曜(1/13,2/10)

コーディネーター：西山良明、関義雄

（香川大学大学院　地域マネジメント研究科教授）

　■場　所　： Web会議システムを利用して四国四県を結んで実施します。
　　　　　　　高知会場/高知大学朝倉キャンパス
　　　　　　　　　　　　総合研究棟3階　プロジェクト共同研究室13

　■受講料  ： 1科目　3,000円（15回分）

　■詳しくは下記のホームページをご覧ください。
　　「社会人の学び直しニーズ対応教育推進プログラム」ホームページ
　　　http://www.gsm.kagawa-u.ac.jp/manabinaoshi/
	問い合わせ先・申し込み先：
 香川大学「社会人の学び直しニーズ対応教育推進　プログラム」事務局
　　　　（担当：長尾、瀧本）

　TEL・FAX：087-832-1882
　E-mail　：manabi@gsm.kagawa-u.ac.jp
高知大学内の問い合わせ先：

高知大学　学務部学務課総務グループ
　　 　TEL：088-844-8144